Tartelettes Dinkel, 150g =

Tartelettes Dinkel

ecoinform

Artikelnummer GTIN-S GTI eco-ID
190000240
3 3

tuck N-Verpackung
VAR OHIA L
1843401002409 184341"002408

Marke

Pural

Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU
Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

~
)

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Deutschland, Ungarn, Tschechische Republik,
Niederlande, Dénemark, Italien, Brasilien, Turkei

Sugg.estion de présentation / Serviervorschla;
Serving suggestion /Serveersuggestie

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten
DINKELmehl* (WEIZEN-Art) (57%), Rohrohrzucker*, BUTTER* (19%), Meersalz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat.

enthalt folgende allergene Zutaten: Gluten, Milch
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Diese Mirbeteigbtden sind im Handumdrehen fertig und kénnen nach Belieben mit einer Schokoladen-, Sahne- oder Zitronencreme
befiillt und mit Obst belegt werden. Der Belag kann mit einem klaren Tortenguss tiberzogen werden. Sie sind praktisch verpackt in 3
Beuteln mit je 2 Tartelettes.

Besonderheiten
Palmolfrei, mit 100% Butter

Kurzbeschreibung
Dinkel-Tartelettes zum Belegen
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Rezept, Zubereitung

Die Mirbeteigbdden kénnen nach Belieben mit Schokoladenkuvertire eingepinselt, mit einer Creme Patissiére oder einer Zitronencreme
gefullt und mit frischem Obst belegt werden. Der Belag kann mit einem klaren Tortenguss tiberzogen werden.

Praktische Verpackung in 3 Beuteln mit je 2 Torteletts.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern, Vor Warme schiitzen

Allergiehinweise
Spuren moglich: Eier, Schalenfriichte, Soja, Roggen, Haselnuss, Mandeln, Pistazie, Walnuss

nicht enthalten: Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Gerste, Hafer, Kamut, Cashewnuss, Macadamianuss,
Paranuss, Pecanuss

enthalten: Gluten, Milch, Dinkel, Weizen, Laktose
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarischv'
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Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung eco-ID
i L
31184340"002409 31184341'002408
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
Rohrohrzucker
Natriumhydrogencarbonat
Dinkel
Packungsart. ... StandardgrofRe
Palmfett, Palmol. ... nein
Koffeinangabe...................ii koffeinfrei
Qualitat
Bio-Erzeugnis......... ja
Staatliche Siegel EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS.....................ccococooviiiiiioiii . EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle. ... DE-OKO-001
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Dinkel Vollkorn Torteletts
Inverkehrbringer...................... Pur Aliment; 9 Place Kléber, 67000 Strasbourg, Frankreich
Name Inverkehrbringer........ Pur Aliment
StrafB3e Inverkehrbringer g Place Kléber
PLZ Inverkehrbringer. ... 67000
Ort Inverkehrbringer........................ Strasbourg
Land Inverkehrbringer................... Frankreich

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Nahrwertbezug ... auf zubereitetes Produkt
Energie kJ / kcal 1993 kJ / 475 kcal
Fett...... 179

davon gesattigte Fettsduren 10g

Kohlenhydrate ... 70g

davon ZUCKer. ... 28g

Ballaststoffe. ... 239

EIWeiB ... 799

Ermittlung der Nahrwertedurch............................ Berechnung

SAlZ ..., 04249

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ..o,
Verpackungsmaterial ...
Stiickein Packung ...,
Einheit der Einzelstiicke..............
Bezeichnung der Einzelstiicke

Preise und Konditionen
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Artikelnummer

190000240

1

184341700240

229014

Dinkel Loffelbiskuits, Goldwaffeln, Knusperwaffeln mit Butter, Bretonischer Butterkeks,
200g 1659 1659 2209
190000230 190003000 190000065 190000030
Bretonischer Butterkeks
Choco, 220g
190000031
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